
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI  MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                          REGISTRO GENERALE N.197
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  75 DEL  26-06-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:SISMA 2016 - REVOCA DETERMINAZIONE N. 67 DEL
13.06.2017 "AFFIDAMENTO  INCARICO   PER ATTIVITÀ DI
MICROZONAZIONE  SISMICA  DEI TERRITORI COLPITI
DAGLI EVENTI  SISMICI  A  FAR DATA DAL 24 AGOSTO 2016
ORDINANZA COMMISSARIO PER LA RICOSTRUZIONE  N.
24/2017" -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisei del mese di giugno, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determinazione n 67 del 13/06/2017 ad oggetto “SISMA 2016 -
AFFIDAMENTO INCARICO   PER ATTIVITÀ DI MICROZONAZIONE SISMICA DEI TERRITORI
COLPITI DAGLI EVENTI SISMICI A FAR DATA DAL 24 AGOSTO 2016 ORDINANZA
COMMISSARIO PER LA RICOSTRUZIONE  N. 24/2017 ”;

Vista la nota pervenuta in data 26.06.2017 Prot. n. 6433, con la quale il Geol. Andrea Paoletti
comunica di dover rinunciare all’incarico per la redazione degli studi di Microzonazione Sismica di III
livello del Comune di Muccia, a causa di sopraggiunti problemi di salute;

Ritenuto opportuno revocare la propria determinazione n. 67 del 13/06/2017 ad oggetto “
SISMA 2016 - AFFIDAMENTO INCARICO   PER ATTIVITÀ DI MICROZONAZIONE SISMICA DEI
TERRITORI COLPITI DAGLI EVENTI SISMICI A FAR DATA DAL 24 AGOSTO 2016 ORDINANZA
COMMISSARIO PER LA RICOSTRUZIONE  N. 24/2017 - CIG Z9B1F09A23”” con la quale si
conferiva l’incarico al Geol. Andrea Paoletti;

Richiamati
la Legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i. recante le norme in materia di procedimento

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;



il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i. recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti locali” ed in particolare gli articoli 107 e 192;

l’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. recante disposizioni in materia di tracciabilità dei
flussi finanziari;

Tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

Dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del  presente1.
atto;

Di revocare la propria determinazione n 67 del 13/06/2017 ad oggetto “ SISMA 2016 -2.
AFFIDAMENTO INCARICO   PER ATTIVITÀ DI MICROZONAZIONE SISMICA DEI
TERRITORI COLPITI DAGLI EVENTI SISMICI A FAR DATA DAL 24 AGOSTO 2016
ORDINANZA COMMISSARIO PER LA RICOSTRUZIONE  N. 24/2017 ”.

Di provvedere con successivo e separato atto all’individuazione di un nuovo professionista3.
specializzato in attività geologiche e geotecniche per l’affidamento delle indagini di
microzonazione di III ° livello nel Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 75 del 26-06-2017
-  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
26-06-2017                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 26-06-2017.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.
Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n……….

Muccia, 26-06-2017

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 26-06-2017

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Marco Piccioni)

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 75 del 26-06-2017
-  pag. 3  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

